
UCHWAŁA  NR  403/2021  

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym, na realizację następującego zamówienia: Zakup i dostawa wyposażenia 

Dziennego Domu Pobytu typu Senior+ i Centrum Usług Środowiskowych w Rypinie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 226 ust. 1 pkt 6) w powiązaniu z art. 63 ust. 2 oraz w związku z art. 

art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 1492 i poz. 2275), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, 

na realizację następującego zamówienia: Zakup i dostawa wyposażenia Dziennego Domu Pobytu typu 

Senior+ i Centrum Usług Środowiskowych w Rypinie, odrzuca się następującą ofertę: ofertę 

złożoną przez Aldonę Rawicką prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą:  PHU Activ Medica 

Aldona Rawicka, stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej ul. Smętowska 19,  

85-552 Bydgoszcz (Oferta nr 11). 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: art. 226 ust. 1 pkt 6) w powiązaniu z art. 63 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.).  
 

Przedmiotowe postępowanie jest o wartości mniejszej niż progi unijne.  

Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż 

progi unijne ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej, co zostało podkreślone także w SWZ rozdział 13.2. Oferta składana w formie 

elektronicznej powinna być opatrzona elektronicznym kwalifikowanym podpisem, a oferta 

składana w postaci elektronicznej powinna być opatrzona podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym. Wymagana forma została zastrzeżona w odniesieniu do czynności prawnej, jaką jest 

złożenie oferty.  
 

W przedmiotowym postępowaniu na realizację zamówienia publicznego Zamawiający wymagał 

złożenia oferty z załącznikami w formie elektronicznej. 

Powołana Komisja przetargowa w toku badania ofert ustaliła, że w ofercie Wykonawcy nr 11 

złożonej przez Aldonę Rawicką prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą:  PHU Activ 

Medica Aldona Rawicka, stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej ul. Smętowska 19,  

85-552 Bydgoszcz nie znalazły się pliki zawierające podpisane dane. Został dołączony sam plik z 

podpisami (bez danych). 

Tym samym, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) w powiązaniu z art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) oferta 

Wykonawcy nr 11 podlega odrzuceniu, gdyż nie została sporządzona i przekazana w sposób 

zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania i przekazywania ofert 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonych przez zamawiającego.   

 

 

 

 

 

 

 

 
 


